





CONTENTS

DREAM AND DISCOVER - D.A.D OFICJALNY PARTNER
04

DAD BASIC
05

T-SHIRTY

17

KOSZULKI POLO
21

COLLEGE
33

POLARY
41

KURTKI
49

TORBY & AKCESORIA
67

CSR - SPOLECZNA ODPOWIEDZIALNOSC BIZNESU
96

SPECYFIKACJA MATERIAEOW

98




a.A.D

DREAM & DISCOVER

Marzenia i cele sprawiaja, ze nasze zycie staje sie ciekawsze, mamy $wiadomosé tego, ze cos znaczymy
i to bez wzgledu na to czy chodzi o mate sprawy codzienne, czy duze cele stawiane sobie na lata. Dzigki
nim mamy site i odwage na podjecie krokéw, decyzji, podrozy w celu ich realizacji, nawet, jesli wydajag
nam sie one ryzykowne czy nawet niemozliwe do wykonania.

Odziez D.A.D nie jest stworzona wytgcznie dla profesjonalnych zeglarzy. To prawda, ze tworzac ja
myslimy o ich potrzebach i wymaganiach odnosnie profesjonalnej odziezy zeglarskiej. Robimy to
bowiem ambitne podejscie tworzy profesjonalizm. Naszym celem jest bycie najlepszym partnerem
biznesowym dla wszystkich tych, ktérzy zdecyduja sie na realizacje swoich celdw i rozpoczecie swojej
podrézy z nami. Odziez D.A.D to wspaniaty pomyst na prezent dla mito$nikéw zeglarstwa lub na stylowy
uniform dla pracownikéw na tematyczny wyjazd integracyjny.

Dlatego tez nazwali$my nasza marke skrétem D.A.D —,Dream & Discover”

OFICJALNY PARTNER

02 W 2015 roku D.A.D po raz trzeci zostat wybrany na oficjalnego dostawce odziezy
% Reprezentacji Polski PZZ. O decyzji zawazyt profesjonalizm dotychczasowej obstugi
oraz jako$¢ naszych produktéw. Bardzo nas cieszy, ze dostarczane przez nas
uniformy, sg noszone przez reprezentantéw Polski réwnie chetnie na oficjalnych wydarzeniach jak i w
zyciu prywatnym.

Stworzona dla Reprezentacji Polski kolekcja na 2015 rok, obejmuje kompletna garderobe w sktad ktérej
wchodza: kurtka Crosscut, polo Eaton, bluza Melrose, bezrekawnik softshelowy Garaldton, czapka
i koszula wizytowa.

D.A.D od momentu pojawienia sig na polskim rynku w 2012 roku, wspiera eventy i jest partnerem
technicznym m.in. Reprezentacji Polski PZZ, Zeglarskiego Pucharu Tréjmiasta, regat Polish Match Tour
oraz Akademii Kusznierewicza. Z duma wspieramy naszych sportowcéw!



DAD BASIC

”

POLO PIQUE

BASIC



OZNACZENIE TECHNICZNE

a.A.D

BASIC
/CONFIDENCE 3
INTEXTILES ©© %

Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
SE 14-218 Swered IVF

954 dark 990 black

100 white 258 yellow 425 pink 285 light orange 435 dark cerise
grey melange

690 dark green 742 turquise 767 royal blue 855 navy

460 red 642 light green

PARKES 134054
PARKES LADY 134055

Dostepne w bardzo przystepnej cenie nowoczesne polo z prazkowanym kotnierzem i mankietami. Plisa z dwoma guzikami,
rozciecia na dole. Ozdobne szwy overlock. Produkt dostepny w wersji damskiej i meskiej.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 200 g/m? 60° @ XS-XXL, O S- 4XL

Tkaniny opatrzone etykietg OEKO-TEX® spetniajg wysokie standardy ekologiczne i sg wolne od jakichkolwiek ilosci szkodliwych substancji. www.oeko-tex.com



DAD BASIC

FLEECE



.A. D OZNACZENIE TECHNICZNE

BASIC

NEW

990 black 460 red 690 dark green 767 royal 967 grey 855 navy

MELTON FULL ZIP 139040
MELTON LADY FULL ZIP 139041

Komfortowy mikropolar z raglanowymi rekawami. Zapinany na zamek btyskawiczny, dwie kieszenie z przodu z zamkami (YKK). Szwy boczne i
na ramionach przesuniete celem zwiekszenia wygody noszenia. Dekoracyjne przeszycia. Elastyczne wykonczenie obrebu dolnego i rekawodw.
Dostepny w kobiecych i meskich rozmiarach.

Materict: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% Poliester 190 g/m? 40° Q SXXL, I S- 3XL



OZNACZENIE TECHNICZNE .A.D

BASIC

JIsva avdad

855 navy 460 red 690 dark green 767 royal 990 black 967 grey

MELTON VEST 139042
MELTON LADY VEST 139043

Komfortowa kamizelka mikropolarowa. Zapinana na zamek btyskawiczny, dwie kieszenie z przodu z zamkami (YKK). Szwy boczne i na
ramionach przesuniete celem zwiekszenia wygody noszenia. Dekoracyjne przeszycia. Elastyczne wykonczenie obrebu dolnego. Dostepna w
kobiecych i meskich rozmiarach.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% Poliester 190 g/m? 40° Q S-XXL, &'S- 3XL



.A. D OZNACZENIE TECHNICZNE

BASIC

690 dark green 967 grey 767 royal 855 navy 460 red 990 black

MELTON HALF ZIP 139044
MELTON LADY HALF ZIP 139045

Komfortowa bluza mikropolarowa. Zapinany na krétki zamek btyskawiczny (YKK). Szwy boczne i na ramionach przesuniete celem zwiekszenia
wygody noszenia. Dekoracyjne przeszycia. Elastyczne wykonczenie obrebu dolnego i rekawdw. Dostepna w kobiecych i meskich rozmiarach.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% Poliester 190 g/m? 40° @ S-XXL, I'S- 3XL



DAD BASIC

v

— e

zl'”.\'qul‘ m —




a.A.D

BASIC

690 dark green 967 grey 767 royal 855 navy 460 red 990 black

WARREN FULL ZIP 139046
WARREN LADY FULL ZIP 139047

Wygodna bluza wykonana z polaru. Zapinana na zamek btyskawiczny, dwie kieszenie z przodu z zamkami (YKK). Szwy boczne i na ramionach
przesuniete celem zwiekszenia komfortu noszenia. Dekoracyjne przeszycia. Elastyczne wykonczenie obrebu dolnego i rekawdw. Dostepna w
kobiecych i meskich rozmiarach.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% Poliester 280 g/m? 40° Q SXXL, F'S- 3XL



DAD BASIC

BASIC

JACKETS



.A. D OZNACZENIE TECHNICZNE

BASIC

NEW

690 dark green 290 orange 855 navy 460 red 767 royal 990 black 967 grey

MABEL 131034
MABEL LADY 131035

Nowoczesna kurtka z lekki wypetnieniem imitujgcym pierze. Dekoracyjne dziane wstawki. Zapinana na zamek btyskawiczny, dwie kieszenie
z przodu, oraz jedna na piersi z zamkami (YKK). Podszewka w kontrastujgcym kolorze. Jedli zalezy Ci na podszewce w kolorze kurtki, wybierz
model w kolorze 290/Orange lub 460/Red. Elastyczne mankiety i stéjka. Dostepna w kobiecych i meskich rozmiarach.

Materict: Wypetnienie: Podszewka: Pranie: Rozmiary:
100% Poliester 100% Poliester 100% Poliester 30° Q S-XXL, T S- 3XL



OZNACZENIE TECHNICZNE .A.D

BASIC

JIsva avdad

NEW

690 dark green 290 orange 855 navy 460 red 767 royal 990 black 967 grey

BAYSWATER 131036
BAYSWATER LADY 131037

Softshell wykonany z wodo- i wiatroodpornego materiatu. Wykonczony polarem od wewnatrz. Zapinany na zamek
btyskawiczny, dwie kieszenie z przodu, oraz jedna na piersi z zamkami (YKK). Regulowane mankiety, elastyczny sznurek do
regulacji do dole. Podszewka kontrastujaca. Jezeli zalezy Ci na podszewce w kolorze kurtki, wybierz model
w kolorze 990/Black. Dostepny w kobiecych i meskich rozmiarach.

Materiak: Podszewka: Pranie: Rozmiary:
96% Poliester 4% Spandex 100% Poliester 30° Q S-XXL, T S- 3XL



.A. D OZNACZENIE TECHNICZNE

BASIC

NEW

767 royal 967 grey 990 black

690 dark green 290 orange 855 navy 460 red

WINTON UNISEX 131027

Elastyczna kurtka wiatroodporna z poszewka polarowa. Zapinana na zamek btyskawiczny (YKK). Dwie kieszenie z przodu. Kaptur, ktéry mozna
zwingd i schowad w kotnierzu, elastyczne mankiety. Jedna kieszen wewnetrzna.

Materiak Podszewka: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 100% poliester 30° XS - 4XL



C.A. D

STHEENGIN = O S WO E A =

T-SHIRT



A

co LDRY

‘ f

990 black

STANFORD 134042
STANFORD LADY 134043

Funkcjonalny T-shirt z mieszanki materiatéw (Cooldry od wewnatrz, bawetna z zewnatrz), charakteryzujacej sie wtasciwosciami
oddychajgcymi, efektywnie odprowadza wilgoé od skéry na zewnatrz, dzieki czemu, skéra dtuzej zachowuje suchoéé i $wiezosé.
Dyskretna taéma w kotnierzu, rozciecia po bokach. Dostepny w wersji damskiej i meskiej.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
55% bawetna, 45% poliester cooldry 170 g/m? 40° @ 5-3XL, I S-4XL

OZNACZENIE TECHNICZNE



OZNACZENIE TECHNICZNE C. A D

i

CO!LD
31

Y

990 black 100 white 460 red 850 navy 296 orange

WICKHAM 134018
WICKHAM LADY 134019

Dwubarwny, funkcjonalny t-shirt z tkaniny Cooldry®, charakteryzujgcej sie wtasciwosciami oddychajgcymi, efektywnie odprowadza
wilgo¢ od skéry na zewnatrz, dzieki czemu, skéra diuzej zachowuje suchosé i $wiezosé.
Dopasowany model z dodatkiem spandexu dla lepszego przylegania.

Materia: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
95% poliester cooldry, 5% spandex 170 g/m? 40° S-XXL, & 990 black S-3XL



C. A D OZNACZENIE TECHNICZNE

/CONFIDENCE o
IN TEXTILES

Tested for harmful substances
according o Oeko-Tex® Standard 100
SE14-218 Swerea IVF

990 black 850 navy 750 blue 720 light blue 900 silver 550 brown 100 white

J

420 pink 655 dark olive 296 orange 450 red 250 yellow 630 lime 740 turquoise

AUCKLAND 134006
AUCKLAND LADY 134002

Najlepsza $wiatowa marina uzyczyta swojej nazwy dla linii t-shirtéw marki D.A.D. Model Auckland zostat poddany specjalnej obrébce
utatwiajacej naniesienie haftu czy nadruku. Ma doskonale skalibrowany kréj i wage, dla Twojego najwyzszego komfortu.

100% combed cotton 180 g/m? 60° S-XXL, 100 white, 450 red, 850 navy J S-3XL,

Materict: ‘ Gramatura: ’ Pranie: Rozmiary:
990 black G S-4XL, ? 420 pink, wytacznie w wersji damskie]

AUCKLAND JUNIOR 134007

Nasz najpopulamiejszy model t-shirta dostepny réwniez w wersji dla najmtodszych. Dostepne kolory to biaty i czarny.
Model Auckland zostat poddany specjalnej obrébce utatwiajgcej naniesienie haftu czy nadruku. Ma doskonale
skalibrowany kréj i wage dla Twojego najwyzszego komfortu.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% combed cotton 180 g/m? 60° 120/130, 140/150, 160/170

Tkaniny opatrzone etykieta OEKO-TEX® spetniajg wysokie standardy ekologiczne i sg wolne od jakichkolwiek ilosci szkodliwych substancji. www.oeko-tex.com



3l
Q
-
Q
2y
o
C
m

S P O R T S W E A R

Lt

POLO PIQUE



C. A D OZNACZENIE TECHNICZNE

W |

co LDRY

¥ N

645 green 100 white 855 navy 990 black

SHEPPARTON 134052
SHEPPARTON LADY 134053

Koszulka polo z mieszanki materiatéw - bawetna na zewnatrz i Cooldry poliester od wewnatrz. Koszulka w dotyku jak tkanina
bawemiana, zachowuje wszystkie wtasciwosci oddychajace tkaniny Cooldry, odprowaddzajac réwniez wilgoé od ciata na zewnatrz.
Plisa z guzikami ozdobiona kontrastujacym kolorem, dekoracyjna listwa w kotnierzyku. Rozciecia na dole.

Produkt dostepny w wersji damskiej i meskiej.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
55% bawetna, 45% poliester cooldry 170 g/m? 40° P XS-XXL, I S-4XL



OZNACZENIE TECHNICZNE C. A D

/CONFIDENCE %3
IN TEXTILES

Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
12.HBD.09265 Hohenstein

297 peach 457 red 857 steel blue 657 green 757 royal blue 997 black

GIFFORD 134056
GIFFORD LADY 134057

Koszulka polo poddana wstepnemu praniu aby osiagna¢ efekt vintage. Wzmocniony kotierzyk i mankiety. Zapinane na dwa
guziki, rozciecia po bokach. Produkt dostepny w wersji damskiej i meskiej.

Materict: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 220 g/m? 60° @ XS-XXL, I S-4XL

Tkaniny opatrzone etykietg OEKO-TEX® spetniajg wysokie standardy ekologiczne i sg wolne od jakichkolwiek ilosci szkodliwych substancji. www.oeko-tex.com

© UWAGA: W zwiazku z procesem prania wstepnego dla osiagniecia efektu vintage kazda sztuka tego produktu jest wyjatkowa.
W zwigzku z tym wystepuja niewielkie réznice w kolorze pomiedzy réznymi partiami tego produktu w naszym magazynie.

o
Q
=
Q
2
(D)
C
m

N




A D DETALE

990 black 735 blue 855 navy 100 white

LYNTON 134030
LYNTON LADY 134031

Doskonale wykonane polo z kontrastowymi detalami. Dekoracyjne przeszycia.
Mocne, podwdjne szwy, wzmocniony kotnierzyk, listwa w kotierzyku.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 240 g/m? 40° Q S-XXL, I S-3XL



DETALE

>

3NOId O10d

990 black

100 white

EATON BRANDED 13H4026
EATON BRANDED LADY 13H4027

Nasza najlepsza koszulka polo dostepna w wersji z marynistycznymi naszywkami i haftami. Wspétczesny krdj, nowoczesny
sposdb tworzenia dzianiny, gwarantuje doskonata jako$é nawet po wielu praniach. Wzmocniony kotnierzyk, zapinana na 3
guziki, mankiety z delikatnym $ciggaczem. Dekoracyjne przeszycia overlock, wzmocnione szwy boczne i obszycie na dole.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 260 g/m? 60° Q S-XXL, I S-3XL



OZNACZENIE TECHNICZNE

(o

Tested for harmful substances
according fo OekoTex® Standard 100
SE 14-218 Swerea IVF

460 red

990 black 100 white 290 orange 855 navy

EATON 134026
EATON LADY 134027

Nasza najlepsza koszulka polo. Wspdtczesny kroj, nowoczesny sposdb tworzenia dzianiny, gwarantuje doskonata jakos¢ nawet
po wielu praniach. Wzmocniony kotnierzyk, zapinana na 3 guziki, mankiety z delikatnym $ciaggaczem. Dekoracyjne przeszycia
overlock, wzmocnione szwy boczne i obszycie na dole. Oficjalna odziez kadry Polski PZZ 2014.

Matericak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 260 g/m? 60° Q S-XXL, O S-3XL & 990 black S-4XL

Tkaniny opatrzone etykieta OEKO-TEX® spetniajg wysokie standardy ekologiczne i sa wolne od jakichkolwiek ilosci szkodliwych substancji. www.oeko-tex.com



480 deep red

3l

Q

—

Q

MELBOURNE 134003 g

Ekskluzywna, dobrze zaprojektowania koszulka polo z kieszenig na piersi i kontrastowymi wstawkami w listwie z guzikami. Cc
m

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% combed cotton 200 g/m? 60° XS-XL

990 black / white

GIBSON 134050
GIBSON LADY 134051

Koszulka polo z kontrastowym paskiem na mankietach i kotnierzyku.
Wstawki po bokach. Zapinana na guziczki. Tadma w kotnierzu.

Materic: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 200 g/m? 60° Q S-XXL, & S-XL



100 white / petrol 460 red 318 white / navy

MIDDELTON 134028
MIDDELTON LADY 134029

Sportowa koszulka polo z kontrastowymi paskami. Mocny materiat zapewnia wyjatkowy komfort i wytrzymatosé. Dekoracyjne
przeszycia na mankietach i dole koszulki, kontrastowe wzmocnienie dla podkreslenia sportowego charakteru koszulki.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 260 g/m? 60° S-XXL



3NOId O10d

>




OZNACZENIE TECHNICZNE

W |

co LDRY

¥ 3

990 black 100 white 850 navy

KIMBERLEY 134013

Atrakcyjne polo z nowoczesnego materiatu, z zewnetrz tkanina bawetniana, wewnatrz Cooldry®. Gwarantuje przyjemne
uczucie $wiezosci przez caly, aktywny dzien, umozliwiajgc odprowadzanie wilgoci na zewnatrz.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
55% bawetna, 45% poliester cooldry 170 g/m? 40° XS-XXL

OZNACZENIE TECHNICZNE

735 blue 990 black

CORAL BAY 134022
CORAL BAY LADY 134023

Funkcjonalne polo pique z ochrong UV 30, stworzone z wykorzystaniem wtékna CoolTouch, ktére charakteryzuje sie
wiasciwosciami oddychajacymi i zapobiega blaknieciu tkaniny. Wzmocniony kotnierz i ozdobne tasmy na dole.
Dostepny w kobiecych i meskich rozmiarach.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100 % poliester cooltouch 180 g/m? 40° Q@ SXXL, & S-3XL



OZNACZENIE TECHNICZNE

W |

co L RY

31

990 black

TACTICAL 10 RACING POLO UNISEX 134034

Sportowa koszulka z tkaniny Cooldry® charakteryzujgcej sie wlasciwos$ciami oddychajgcymi i poliestru. Oddychajaca, odprowadzajaca wilgoé
na zewnetrz, sprawdza sie w kazdej sytuacji. Raglanowe rekawy, delikatne wyciecie pod szyja, zapinana na guziki.

>

3NOId O10d

Materict: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester cooldry 170 g/m? 40° XS-3XL

OZNACZENIE TECHNICZNE

W |

co L RY

31

450 red

LANGLEY 134016

Damskie, funkcjonalne polo z tkaniny Cooldry® charakteryzujacej sie whasciwoséciami oddychajacymi o dopasowanym
kroju. Wiasciwosci tkaniny sprawiaja, ze koszulka jest oddychajaca i odprowadzajaca wilgoé.
Nowoczesny kréj dla aktywnych pan.

Materic: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester cooldry 150 g/m? 40° S-XXL



‘a - » ) OZNACZENIE TECHNICZNE

A

co L RY

’Dl

990 black 100 white 460 red 746 dark turqoise 850 navy

WINNING 134020
WINNING LADY 134021

Dwubarwna funkcjonalna koszulka polo z tkaniny Cooldry®, charakteryzujgcej sie wtasciwosciami oddychajgcymi, efektywnie
odprowadza wilgo¢ od skéry na zewnatrz, dzieki czemu skéra, dtuzej zachowuje suchosé i $wiezosé.
Dopasowany model z dodatkiem Spandexu dla lepszego przylegania.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
95% poliester cooldry, 5% spandex 170 g/m? 40° S-XXL, &' 746 dark turqoise, 990 black S-3XL



COLLEGE

S P O R T S8 W E A R

COLLEGE



OZNACZENIE TECHNICZNE

855 navy

CARDWELL 132018

Bluza z kotnierzykiem, styl rugby, z grubej, czesanej dzianiny, zapinana na dwa guziki. Guziki gumowane, schowane w listwie.
Subtelne przeszycia na ramionach. Mankiety i boczne rozciecia wzmocnione stebndwka.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 320 g/m? 40° XS-4XL

OZNACZENIE TECHNICZNE

855 navy

WESTBURY 132020

Stylowy sweter w marynistycznym stylu wykonany z mieszanki tkanin dajgcych odczucie wyjatkowej migkkosci, zamek 1/2, stéjka,
mocny splot. Dodatkowe wzmocnienia na dole i przy mankietach (2x2), dwie kieszenie z przodu.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
80% bawetna, 20 % poliester 350 g/m? 40° XS-4XL

© UWAGA: W zwiazku z procesem prania wstepnego dla osiagnigcia efektu vintage kazda sztuka tego produktu jest wyjatkowa.
W zwigzku z tym wystepujg niewielkie réznice w kolorze pomiedzy réznymi partiami tego produktu w naszym magazynie.

34



OZNACZENIE TECHNICZNE C. A D

ERERN[o)e)

990 black

956 dark grey mélange

RIVERTON 132019

Bluza z kapturem o prostym kroju sportowym z raglanowymi rekawami. Tkanina poddana zostata specjalnej obrébce, dzieki
ktérej materiat jest mity w dotyku — efekt charakterystyczny dla marek ekskluzywnych. Kieszen z przodu.
Kaptur ze sznurkami do regulacji. Sciagacz 2x2 na mankietach i dole.

Materict: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
80% bawetna, 20 % poliester 350 g/m? 40° XS-4XL

O UWAGA: W zwiazku z procesem prania wstepnego dla osiagniecia efektu vintage kazda sztuka tego produktu jest wyjatkowa.
W zwigzku z tym wystepuja niewielkie réznice w kolorze pomiedzy réznymi partiami tego produktu w naszym magazynie.

35



A D DETALE

[ P

OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black 855 navy 100 white

MELROSE 132016
MELROSE LADY 132017

Miekka i elastyczna bluza utrzymana w kolorach marine. Materiat z dodatkiem elastanu zapewnia wiekszy komfort uzytkowania.
Unikalne rozwigzanie odczepiania kaptura, gdzie zamki maja zaréwno dekoracyjna jak i uzyteczna funkcje. Zamki kontrastowe.
Dwie kieszenie boczne z przeszyciem pod kolor. Dopasowane mankiety.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
95% bawetna, 5% elastan 330 g/m? 40° Q S-XXL, O S-3XL



OZNACZENIE TECHNICZNE . A D

YKK

Littlo Parts, Big

ERERN[o)e)

990 black

955 dark grey mélange

855 navy

BIRDSVILLE 132007
BIRDSVILLE LADY 132008

Solidna bluza z petnym zamkiem i kieszeniami bocznymi na zamek. Lekki $ciggacz na stdjce, mankietach i na dole.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
80 % bawetna, 20 % poliester 400 g/m? 60° S-XXL, & 855 navy, 990 black S-3XL



C. A D OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black 955 dark grey mélange 855 navy 460 red 550 brown

BROOMHILLE 132003
BROOMHILLE LADY 132004

Bluza z kapturem, ze $ciggaczami na dole i rekawach, oraz elastycznym sznurkiem przy kapturze.
Dwie otwarte kieszenie z przodu. Kontrastowe wytozenie kotnierza i kaptura.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
80% bawetna, 20% poliester 400 g/m? 60° S-XXL, & 990 black S-3XL



. v
' ‘
381 navy / white

AIRLIE 132010

Bluza w paski z kotnierzykiem. Kotnierzyk z dzianiny, zapinany na 3 guziczki (gumowane).
Mankiety z delikatnym $ciggaczem.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 270 g/m? 40° XS-XXL

ERERN[o)e)

855 navy 460 red 990 black

MILLSTREAM 132012
MILLSTREAM LADY 132013

Bluzka polo z dtugim rekawem. Niewielki kotnierzyk. Listwa z guzikami ukryta pod kontrastowg listwg zewnetrzna.
Gumowane guziki. Rekaw ze $ciggaczem. Poddana obrébce utatwiajacej znakowanie.

Materia: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% bawetna 290 g/m? 40° S-XXL, & 990 blackS-3XL



100 white

EVANS 132002

Modna bluza z kapturem, doskonatej jakosci, z czesanym wnetrzem. Duza kieszen z przodu.
Kaptur ma czerwony, elastyczny sznurek do regulacji. Sciggacze na mankietach.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
80% bawetna, 20% poliester 320 g/m? 60° XS-XXL

460 red

BEACON 132005
BEACON LADY 132006

Bluza z okragtym wycieciem pod szyja, $ciaggaczem na dole i rekawach (delikatny $ciggacz rowniez przy dekolcie).

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
80% bawetna, 20% poliester 400 g/m? 60° S-XXL



FLEECE

SIEET O A= TS W= A [H

FLEECE



CAQ.AD DETALE

OZNACZENIE TECHNICZNE

855 navy 990 black

WILMINGTON 139028
WILMINGTON LADY 139029

Bluza wykonana z dwdch materiatéw dla zapewniania najlepszego komfortu — jersey na zewnatrz i czesany polar wewnatrz.
Dekoracyjne przeszycia. Kaptur z regulacja. Dwie kieszenie z przodu z ukrytymi zamkami, dopasowane mankiety.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
60% bawetna, 40% poliester 455 g/m? 40° Q SXXL, & S-3XL



DETALE A D

OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black

FORBES 139024
FORBES LADY 139025

Bluza z mikropolaru, oddychajaca, impregnowana przed wiatrem i woda (WP 5000/MVP 5000). Dekoracyjne przeszycia. Ciekawy
design zamka, dzigki ktéremu kaptur jest odczepiany. Raglanowe rekawy z dziurkami na kciuk. Trzy kieszenie z przodu.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 300 g/m? 40° Q SXXL, I S-3XL



|

550 brown 990 black 900 silver 460 red

HARRINGTON 139019
HARRINGTON LADY 139020

Bluza z kapturem i kontrastowymi szwami. Dzianinowy wierzch i polarowa wyscidtka dla zwiekszenia komfortu i
odczucia miekkosci. Elastyczny sznurek na dole i przy kapturze.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 300 g/m? 40° S-XXL, 9 - 990 black

OZNACZENIE TECHNICZNE







C. A D OZNACZENIE TECHNICZNE

srPoRTESWEAR -

—

110 offwhite

SHARK ISLAND 139006

Wygodna bluza polarowa z okragtym dekoltem. Elastyczny sznurek na dole. Doskonale sprawdza sie
podczas spacerdéw, dajac komfort i utrzymujgc optymalng temperature ciata.

Materia: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 240 g/m? 40° XS-XXL

OZNACZENIE TECHNICZNE

|

r

110 offwhite 750 blue 990 black

BONDI 139003

Wygodna i praktyczna kamizelka polarowa. Doskonata przy uprawianiu narciarstwa i zeglowaniu. Zamek YKK,
eleganckie, czarne lamdwki na ramionach i w pasie. Bondi to kréj dopasowany do kobiecych ksztattow, ze
stretchowymi wstawkami po bokach. Wytacznie w wersji damskiej.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 240 g/m? 40° XS-XXL



OZNACZENIE TECHNICZNE . A D

110 offwhite / blue

NEWCASTLE 139009

Wygodna bluza polarowa z zapieciem na zamek i bocznymi kieszeniami. Elastyczny sznurek na dole.
Doskonale sprawdza sie podczas spacerdw, dajac komfort i utrzymujac optymalng temperature ciata.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 320 g/m? 40° XS-XXL

DETALE

990 black

COBRA 132014
COBRA LADY 132015

Sportowa, dwuwarstwowa bluza z elastycznego, dzianego materiatu, dla odpowiedniego dopasowania. Funkcjonale i
dekoracyjne odblaskowe wstawki przy zamkach, mankietach i na dole. Dwie kieszenie z przodu. Subtelne, szare szwy.

Materia: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 290 g/m? 40° @ S-XXL, I S-3XL



C. A D OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black

WYNDHAM VEST 139031
WYNDHAM VEST LADY 139032

Migkka i wygodna kamizelka z mikropolaru. Zamek na catej dtugosci z przodu. Dekoracyjne przeszycia.
Dwie kieszenie z zamkami po bokach. Na dole elastyczny sznurek. Dostepna w wersji meskiej i damskie;j.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 370 g/m? 40° S-XXL

OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black 855 navy 450 red 855 navy 990 black

WYNDHAM 139011
WYNDHAM LADY 139012

Miekki i wygodny mikropolar. Zamek na catej dtugosci z przodu. Dekoracyjne przeszycia. Dwie kieszenie z zamkami po bokach. Na dole
elastyczny sznurek. Wnetrze w kontrastowym kolorze. Dostepny w kobiecych i meskich rozmiarach.

Materiak: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 370 g/m? 40° S-XXL, % - 450 red



S VE ONE. T  SHRAZ S =Sy N

JACKETS



C. A D OZNACZENIE TECHNICZNE

F
5 O Td‘

v

990 black 101 white 855 navy 460 red

MOUNT WALL 131020
MOUNT WALL LADY 131021

Catoroczna kurtka typu Softshell na lekkiej podszewce. Zaprojektowana i wykonana z wykorzystaniem dwdch materiatow, aby stworzyé
dekoracyjny kontrast. Wiatroodporna i impregnowana (WP 3000/MVP 1000). Odczepiany kaptur z mozliwoscig regulagji, kieszenie
zewnetrzne zapinane na zamki, kieszen na rekawie, na dole elastyczny sznurek $ciggajacy. Mankiety z regulacja na rzep, delikatny mankiet
wewnetrzny. Kieszen wewnetrzna z zamkiem i wyjéciem stuchawkowym, duza kieszen wytozona polarem.

Materiak: Podszewka: Pranie: Rozmiary:

95% poliester, 5% spandex 100% poliester 30° Q 460 red, 990 black & 855 navy S-4XL,
101 white S-XXL, " S-XXL



OZNACZENIE TECHNICZNE . A D

990 black 460 red 738 blue 970 graphite 640 light green

STIRLING 139015
STIRLING LADY 139016

Funkcjonalna kurtka typu Softshell wykonana z impregnowanego na wiatr i wode materiatu. Kurtka jest potagczeniem
poliestrowego widkna ripstop i Spandexu jako tkaniny wierzchniej i mitego mikropolaru od wewnatrz. Zamek na catej
dtugosci. Dwie kieszenie boczne z zamkami. Na dole elastyczny sznurek.

Materiak: Pranie: Rozmiary:

96% poliester, 4% spandex 40° S-XXL, &' 738 blue, 970 graphite,
990 black S-3XL, 640 light green S-XL



OZNACZENIE TECHNICZNE

—al

L
‘
LS

B
100 white ‘ - 990 black

855 navy

CROSSCUT 131010

Sportowa, oddychajaca kurtka, wiatro- i wodoodporna (WP5000/MVP5000), kréj unisex. Klejone szwy i siateczkowa podszewka.
Wstepnie wyprofilowane rekawy dla lepszego dopasowania. Dwukolorowy zamek YKK. Stojka, mankiety i dét kurtki z dekoracyjnym
$ciagaczem. Zewnetrzne kieszenie na zamek, dodatkowe kieszenie wewnetrzne. Oficjalna odziez Reprezentacji Polski PZZ.

Materic: Podszewka: Pranie: Rozmiary:
100% nylon 100% poliester 30° XS-3XL






OZNACZENIE TECHNICZNE

INSULATION

Thinsulate
|

2
A
./.
g
A
£
JE
4

990 black 858 steel blue

GRAFTON 131018
GRAFTON LADY 131019

Stylowa i wygodna i bardzo lekka kurtka, z podszewka Thinsulate 3M. Tkanina poddana specjalnej obrébce, dzieki ktérej,
materiat jest mity w dotyku. Dwie kieszenie z przodu. Na dole kurtki i przy mankietach — $ciggacz.
Dostepna w kobiecych i meskich rozmiarach.

Materiak: Podszewka: Pranie: Rozmiary:

100% nylon / Wypetnienie: 3M Thinsulte 100% polyester 30° @ S-XXL, I S-3XL



OZNACZENIE TECHNICZNE

nr-ll‘i
990 black

MCKENZIE 131031

Sportowa kurtka w klasycznym kroju z czeéciowa polarowa wyscidtka, wiatroodporna i impregnowana (WP 3000/MWP 3000).
Rekawy z lekkim wypetnieniem i krétkim mankietem. Peten zamek blyskawiczny z ozdobnym paskiem w subtelnym kolorze,
motyw powiela sie réwniez na kotierzu i przy kieszeniach. Wstepnie wyprofilowane rekawy, sznurek do regulacji na dole.
Dwie kieszenie boczne oraz dwie kieszenie wewnetrzne - wszystkie wyposazone w zamki.

Materiak: Podszewka: Pranie: Rozmiary:
100% nylon 100% poliester 30° XS-4XL



C. A D OZNACZENIE TECHNICZNE

100 white

990 black

ROCKINGHAM 131026

Bardzo lekka, chronigca przed wiatrem kurtka z kapturem. Siateczkowa podszewka, specjalnie wyprofilowane rekawy
dla lepszego dopasowania. Zewnetrzne kieszenie na zamek. Dziane mankiety.
Po ztozeniu, zajmuje mato miejsca w bagazu.

Materiak Podszewka: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 100% poliester 30° XS-3XL






982 anthracite

990 black

EXPLORE 131030

Oddychajaca, wiatro i wodoodporna 3-warstwowa kurtka z kontrastowym wytozeniem kaptura (WP 10 000/MPV 5000).
Wytozony polarem kotnierz i kaptur (z mozliwoscia regulacji). Otwory wentylacyjne pod rekawami. Wszystkie zamki sg
wodoodporne. Dwie przednie kieszenie i kieszen na piersi (kieszen na piersi z wyjéciem stuchawkowym). Mankiety z regulacjag
na rzep. Elastyczne $ciggacze na dole. Wykonczona z dbatoscig o jako$é, wygode i detale.

Materic: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 30° XS-4XL

OZNACZENIE TECHNICZNE



OZNACZENIE TECHNICZNE

gOF

A

990 black 450 red 550 brown

PILBERRA 131008
PILBERRA LADY 131004

Kurtka typu Softshell wykonana z materiatu wodo- i wiatroodpornego o duzych wtasciwosciach oddychajacych. Model
o wyjatkowym kroju, z przedtuzonym tytem. Zamek na catej dtugosci, wszystkie widoczne zamki w kontrastowym kolorze.
Regulowany i odczepiany kaptur. Profilowane rekawy, kieszeh na ramieniu, jedna wewnetrzna kieszen z zamkiem. Rekawy

regulowane na rzep. Na dole sznurek elastyczny. Oficjalna odziez Reprezentacji Polski PZZ.

Materict: Gramatura: Pranie: Rozmiary:

83% poliester, 17% spandex 290 g/m? 30° T XS-XXL, 990 black S-XXL
@ S-XXL, 450 red, S-XL



A D DETALE

OZNACZENIE TECHNICZNE

Little Parts, Big di

990 black 983 anthracite melange

GOSFORD 131022
GOSFORD LADY 131023
Kurtka ze stdjka z wyjgtkowego materiatu, ktéry z zewnetrz jest jak bawetiana tkanina strechowa, od wewnatrz natomiast jak
mikropolar. Materiat ten jest impregnowany i oddychajacy (WP 5000/MVP 5000). Wysoki kotnierz z ciekawym rozwigzaniem na
chowanie kaptura. Dwie kieszenie z przodu. Dopasowane rekawy z requlowanym mankietem.

Materict: Pranie: Rozmiary:
45% nylon, 50% poliester, 5% spandex 40° 1% S-XXL, & S-3XL



OZNACZENIE TECHNICZNE

£
o7, ()
HELlL

855 navy

PILBERRA EXTREME 131028

Jeden z najpopularniejszych modeli naszej marki wzbogacilismy o funkcjonalnosci niezbedne w najciezszych warunkach. Model zostat
uzupetniony o wodoodporne zamki i wstawki odblaskowe. To kurtka typu Softshell wykonana z materiatu wodo- i wiatroodpornego
o duzych wiasciwo$ciach oddychajacych. Model o wyjatkowym kroju, z przedtuzonym tytem. Regulowany i odczepiany kaptur.
Profilowane rekawy, kieszen na ramieniu (pomiesci dowdd osobisty/karte kredytowa/ karnet), jedna wewnetrzna kieszen z zamkiem.
Rekawy regulowane na rzep. Na dole elastyczny sznurek i dopasowanie na rzep. Wykonczona z dbato$cia o jako$é, wygode i detale.

Rozmiary:

Materiak Gramatura: Pranie:
30° S-XXL

83% poliester, 17% spandex 290 g/m?

OZNACZENIE TECHNICZNE

855 navy

EXMOUTH 131012

Kurtka zeglarska na lekkiej podszewce. Wiatro- i wodoodporna, oddychajaca (WP 10 000 / MVP 8000), podklejane szwy. Wysoki
kotnierz, wytozony polarem, odczepiany kaptur. Kaptur wewnatrz odblaskowy. Dwa odblaskowe panele na klatce piersiowe;.
Sznurki $ciggajace w talii. Cztery kieszenie przednie, kieszen wewnetrzna z wyjéciem stuchawkowym. Mankiety z regulacjg na rzep
i ukrytym, neoprenowym mankietem. Dopasowane od spodu, wykonczone z dbatoécig o jako$é, wygode i detale.

Materiat: Podszewka: Pranie: Rozmiary:
100% nylon 100% nylon 30° XS-3XL



‘a - » ) OZNACZENIE TECHNICZNE

855 navy 990 black

CARLTON HILL 131032
CARLTON HILL LADY 131033

Kurtka typu parka na podszewce, wiatroodporna i impregnowana (WP 3000/MWP 3000). Przedtuzony tyt, $ciagacz na wysokosci
talii. Rekawy wykonczone mankietem. Zamek ukryty w listwie z zatrzaskami. Dwie zewnetrzne kieszenie, dwie kieszenie wewnetrzne.
Dwie kieszenie skosne z wodoodpornym zamkiem. Odczepiany kaptur z mozliwoscig dopasowania.

Produkt dostepny w wersji damskiej i meskiej.

Materiat: Podszewka/Wypetnienie: Pranie: Rozmiary:
100% nylon 100% poliester 30° 9 5-3XL, T S-4XL






‘a - » ) i OZNACZENIE TECHNICZNE

PO R T w E A R 7/
-
= SOF T
/ . A v gEht
’7""’ »
y B -

900 silver

ALBURY 131014
ALBURY LADY 131015

Wygodna kurtka typu Softshell wykonana z materiatu wodo- i wiatroodpornego o duzych wtasciwosciach oddychajacych. Zamek na
catej dtugosci, dwie boczne kieszenie. , Zipguard” dla ochrony podbrédka. Elastyczne mankiety. Na dole elastyczny sznurek.

Pranie: Rozmiary:

Materiak ‘ Gramatura:
40° S-XXL

100% poliester 350 g/m?

OZNACZENIE TECHNICZNE

Little Parts, Big difference.

550 brown 480 deep red 990 black

PEAK HILL 131016
PEAK HILL LADY 131017

Kurtka typu parka na lekkiej podszewce. Materiat z niezwykta wtasciwosécia utrzymania temperatury 32 stopni bez wzgledu na
otaczajacg aure. Kurtka wiatroodporna i impregnowana. Duze zewnetrzne kieszenie, kieszeh wewnetrzna. Dwie kieszenie skos$ne,
kieszen na ramieniu z wodoodpornym zamkiem. Rekawy wykonczone $ciggaczowym mankietem. Na dole elastyczny sznurek
$ciggajacy. Odczepiany kaptur z mozliwoscig dopasowania. Ukryty zamek w podszewce dla tatwiejszego znakowania produktu.

Materiat: Podszewka: Pranie: Rozmiary:
100% poliester 100% poliester 40° & 990 black S-4XL, ? only 990 black S-XXL



OZNACZENIE TECHNICZNE C. A D

Thinsulate
AvyVv

YKK | (V!

990 black 100 white 990 black 100 white

CORDILLO 131024
CORDILLO LADY 131025

Sportowa wiatro- i wodoodporna kurtka. Podklejane szwy, WP 5000/MVP 3000, lekka wyscidtka 3M Thinsulate, aby utrzymywaé
ciato w cieple i suchosci przez caty rok. Wysoki kotnierz z ozdobnymi szwami, kaptur w kotnierzu. Regulowany pas dolny i
mankiety rekawdw dla optymalnego komfortu. Przednie kieszenie z zatrzaskami, kieszen na rekawie i piersi. Wewnatrz kieszen na
telefon i dodatkowa kieszen na zamek. Dostepna w kobiecych i meskich rozmiarach.

Materiat: Podszewka: Pranie: Rozmiary:
100% nylon / Wypetnienie: 3M Thinsulte 100% poliester 30° ? S-XXL, T S-3XL



C. A D OZNACZENIE TECHNICZNE

Litle Parts, Big difference.

990 black 460 red 970 graphite

GERALDTON 139017
GERALDTON LADY 139018

Funkcjonalny bezrekawnik typu Softshell wykonany z impregnowanego przed woda i wiatrem materiatu. Kamizelka jest
potaczeniem poliestrowego widkna ripstop i Spandexu jako tkaniny wierzchniej i mitego mikropolaru od wewnatrz.
Zamek na catej dtugoéci. Dwie kieszenie boczne z zamkami.

Materiak: Pranie: Rozmiary:
96% poliester, 4% spandex 40° S-XXL, & 990 black S-3XL



SEER © SENEESE VY E A R

BAGS &
ACCESSORIES



329 yellow / black

COMPAC DAYPACK 158603

Funkcjonalny plecak codziennego uzytku. Sktadany, mozna go zwingé.
Zapinany na zamek, tatwy w oznakowaniu. Regulowane ramiagczka.
Materiak:

190T Ripstop Poliester

Pojemnosé:

Wymiary:
ok. 16 litréw

28x15x45 (wymiar po

ztozeniu 5x5x8 cm)

399 black / grey

379 turquoise / black

COMPAC TRAVELBAG 158604

Funkcjonalna torba codziennego uzytku. Sktadana, mozna jg zwingé. Zapinana

na zamek. Wygodne uchwyty. Mozna ja przyczepié do paska.
Materiak:

Pojemnosé:
190T Ripstop

Wymiary:
ok. 50 litréw
Poliester

59x23x30 (wymiar po
ztozeniu 5x5x10 cm)

T GO
o«

P

&

Excellent =

5 ®
Doy pe T

T
e

@

&
Do

399 black / grey

OZNACZENIE TECHNICZNE

DAYPACK 158713

Komora gtéwna z wyscietang przestrzenig na komputer. Dwie kieszenie z przodu

zapewniajg dodatkowe miejsce. Jedna kieszen z boku. Wyscietane ramigczka. W

petni wypodszewkowany.
Materiak: Pojemnosé:
600D Poliester (51% PET) 20 litry
990 black

Wymiary:
33x14x40 cm



990 black

TRAVELBAG 158714

Uchwyty wzmocione dla Twojej wygody. Uchwyt na krotszym boku. Chroniona zamkiem komora gtéwna. Kieszen z przodu.
Regulowany pasek na ramie, odpinany. Wewnatrz podszewka.

Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester (51% PET) ok. 40 litréw 56x27x29 cm

— Excellent -

2 5
£ <
Dtoyy pa™

990 black

TRAVELBAG 158290

Zapiecie w ksztafcie litery D z kieszenig. Podwdjne kieszenie boczne. Ekskluzywne metalowe elementy. Kieszen na zamek na
dtuzszym boku. Wzmocniony zamek. Powlekana ze wszystkich stron. PVYC wzmocniony spod.

Materiak: Volume: Wymiary:
600D Poliester ok. 41 litréw 55x31x27 cm

OZNACZENIE TECHNICZNE

L]

COMPUTER BACKPACK 158294

Gtéwna kieszen na laptop. Kieszen na dokumenty w formacie A4. Kieszen z przodu
z organizerem. Odpinany pasek na ramie. Dodatkowe paski, do noszenia jak plecak.

Materict: Pojemno$é: Wymiary:
600D Poliester ok. 20 litréw 33x16x40 cm

990 black



OZNACZENIE TECHNICZNE

COMPUTER OVERNIGHTER 158293

Kieszen na laptop. Duza przegroda na ubrania. Ekskluzywne metalowe elementy.
Kieszen na identyfikator, kieszen z siatki, na telefon, dokumenty, itp. Wzmocniony

zamek.
Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 22 litréw 44x16x32 cm

990 black

OZNACZENIE TECHNICZNE

COMPUTER PORTFOLIO 158295

Dwie duze przegrody ze wzmocnionymi zamkami. Kieszen z przodu z kieszenig na
telefon (odpinana). Kieszen na CD z miejscem na 12 plyt. Kieszen na identyfikator,
kieszen z siatki, na telefon, dokumenty, itp. Kieszen na laptop.

Materict: Pojemnos$é: Wymiary:
600D Poliester ok. 22 litry 44x16x32 cm
T 990 black

Superior ”

%
%,
Z3ans + 15N
Ydns «

TOILET CASE 158407

Czarna kosmetyczka ze srebrnymi wykonczeniami. Zapinana na zamek w ksztatcie
litery U. Gumowe wykonczenie rogéw. Uchwyty na gérze umozliwiajg doczepienie

do walizki. Kieszen wewnetrzna.

Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
1680D Poliester ok. 6 litréw 30x12x20 cm

990 black



OZNACZENIE TECHNICZNE C. A D

[ ]

990 black

COMPUTER CASE 158406

Czarna ze srebrnymi wykonczeniami. Zapiecie zaciskowe. Gumowe wykonczenie rogdéw. Kompatybilna z walizkg. Rozszerzane,
strechowe wykonczenie. Wypodszewkowana. Odblaskowy element z przodu.

Materiat: Pojemno$é: Wymiary:
1680D Poliester ok. 7 litréw 37x7x28 cm

OZNACZENIE TECHNICZNE

]

990 black

COMPUTER BAG XL 158408

Czarna ze srebrnymi wykonczeniami. Kieszen na laptop 15,6". Wypodszewkowana. Kieszen zewnetrzna. Dwie pojemne przegrody,
jedna na laptop. Kilka kieszeni wewnetrznych, jedna na telefon. Odblaskowy element z przodu.

Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
1680D Poliester ok. 24 litry 43x16x35 cm



. A.D - Superior -
s @J% «\Qg
s o 35

OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black
399 black / grey

COMPUTER BACKPACK 158812

Kieszen na laptop. Duza kieszen na dokumenty, dtugopisy, itp. Kieszen zewnetrzna z przodu. Organizer na dtugopisy, wizytowki, itp.
Subtelny wzér na podszewce. Odpinany pasek na ramie. Ukryte ramigczka. Wzmocniony neoprenem uchwyt dla dodatkowego komfortu.
Kompatybilny z walizka. Delikatne, czerwone przeszycia.

Materiat: Pojemnos$é: Wymiary:
1680D Poliester ok. 18 litréw 32x14x42 cm

OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black

399 black / grey

TROLLEY 158813

Kieszen na laptop. Duza kieszeh zewnetrzna z przodu. Organizer na dtugopisy, wizytéwki, itp. Subtelny wzér na podszewce. Delikatne, czerwone
przeszycia. Wg wytycznych IATA klasyfikowana jest jako bagaz podreczny. Teleskopowa, aluminiowa raczka.

Materiat: Pojemnosé: Wymiary:
1680D Poliester ok. 30 litréw 45x20x39 cm



OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black

399 black / grey

COMPUTER BAG PETIT 158815

Kieszen na laptop. Kieszen na dokumenty. Kieszen zewnetrzna z przodu. Organizer na dtugopisy, wizytéwki, itp. Kieszen z
tytu. Subtelny wzdr na podszewce. Odpinany pasek na ramie. Wzmocniony neoprenem uchwyt dla dodatkowego komfortu.
Kompatybilna z walizka. Delikatne, czerwone przeszycia.

Materict: Pojemnos$é: Wymiary:
1680D Poliester ok. 12 litréw 37x11x30 cm

OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black

399 black / grey

COMPUTER BAG 158814

Kieszen na laptop. Kieszen zewnetrzna z przodu. Organizer na dtugopisy, wizytéwki, itp. Kieszen z tytu, kompatybilna z walizka.
Subtelny wzér na podszewce. Odpinany pasek na ramie. Wzmocniony neoprenem uchwyt dla

dodatkowego komfortu. Delikatne, czerwone przeszycia.
Materict: Pojemnosé: Wymiary:
1680D Poliester ok. 17 litréw 40x14x31 cm



NEOPRENE TABLET CASE 158239

Dopasowany neoprenowy pokrowiec na tablet (4 mm). Dekoracyjne szwy.
Elastyczne otwarcie. Miekka, polarowa wyscidtka wewnatrz.

OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black

PULLER 15H9998

Teraz mozesz fatwo zmieniaé wyglad torby, albo

dopasowywad jej wyglad pod umieszczone na niej logo.

Mamy w ofercie pullery zamkdéw w 8 réznych kolorach,
ktére mozna kupié¢ w 3-paku.

T CHoLge

Excellent

N

A

o

3 Sy
5 5
Doy 15

TROLLEY 20” 158313

Torba w ksztatcie elipsy. Otwierana z dwéch stron za pomocg zamkéw.
Przestronna gtéwna kieszen z miejscem na odziez. Duza boczna kieszen z odczepiang
siatkowa kieszenig. Odpinany pasek na ramie. Uchwyt na gdrze. Raczka typu
Jpush&pull”. Dwa wytrzymate, transparentne, plastikowe kétka

Materiak
600D Poliester

Pojemnosé:
ok. 48 litry

52x31x33 cm

990 black

NEOPRENE CASE 158238

Dopasowany neoprenowy pokrowiec na laptop (4 mm). Otwierany za pomoca
dwudroznego zamka. Zamek rozpinany przez caty bok, aby utatwié¢ umieszczanie
tam komputera.

11" - Wymiary: 30x23x2,5 cm, 13" - Wymiary: 34x25x2,5 cm,
15" - Wymiary: 38x27x2,5 cm, 17" - Wymiary: 42x29x2,5 cm

250 yellow ca PMS 109C
280 orange ca PMS 1585C
460 red (dark) ca PMS 186 C
650 lime ca PMS 382C

750 turquoise ca PMS 312C
965 grey ca PMS Cool Grey

100 white
990 black

Wymiary:

970 titan



OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black

SHOULDERBAG 158801

Wyscietana podszewkg w subtelny wzér. Szeroki pasek i mocne klamry. Dotgczony dodatkowy szary pasek. Wypodszewkowana
kieszen na laptop. Duze kieszenie zewnetrzne z przodu i z tytu. Kieszen z organizerem pod klapa.

Materiatk: Pojemnosé: Wymiary:
100% diagonal ok. 15 litréw 40x12x33 cm

OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black

COMPUTER BAG 158802

Zaprojektowana tak, aby laptop mégt pozostaé w torbie nawet gdy pracujesz. Wyscietana podszewka w subtelny wzér. Dodatkowe
wzmocnienia dla lepszej ochrony i zapewnienia stabilnosci. Szeroki pasek i mocne klamry. Dotgczony dodatkowy szary pasek. Duze
kieszenie zewnetrzne z przodu i z tytu. Kieszen z organizerem pod klapa. Zamek magnetyczny. Kompatybilna z walizka.

Materict: Pojemnos$é: Wymiary:
100% diagonal ok. 13 litréw 42x11x30 cm



%, &
Doy &

990 black

SPORTY MINI PACK 158826

Duza komora gtéwna. Wewnetrzna kieszen z zamkiem. Dekoracyjne, wzmocnione szwy (dla stabilizacji). Boczna kieszen
siatkowa z elastycznag gdra. Regulowane ramigczka.

Materiat: Pojemnosé: Wymiary:
Poliester 300D i 210D ok. 15 litréw 26x16x38 cm

397 black / turquoise 990 black

TRAVELBAG S 90 158824 / TRAVELBAG S 50 158822

Otwor w ksztatcie litery U z mocnym zamkiem btyskawicznym. Solidne paski, ktére mozna wykorzystaé réwniez jako ramigczka plecaka.
Uchwyt na krétszym boku. Dwie kieszenie zewnetrzne z wodoodpornymi zamkami. W petni wypodszewkowana z wewnetrzna kieszeniag
siatkowa. Elastyczny sznurek z ogranicznikiem jako dodatkowa przestrzen na przedmioty. W zestawie dodatkowy sznurek w kolorze czarnym.

Materict: Pojemnos$é: Wymiary:
Poliester 300D, od spodu 1680D dla dodatkowego wzmocnienia 90/ 50 litréw 75x43x36 cm / 60x35x30 cm



397 black / turquoise 990 black

COMPUTER BACKPACK 158823

Dwie komory - jedna wzmocniona na komputer. Kieszen z przodu z organizerem. Wyprofilowane plecy, elastyczny sznurek z przodu.
Dodatkowy pasek na wysokosci klatki piersiowej. Boczna kieszen z siatki. W zestawie dodatkowy sznurek w kolorze czarnym.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
Poliester 300D, od spodu 1680D dla dodatkowego wzmocnienia ok. 22 litrow 30x15x46 cm

OZNACZENIE TECHNICZNE

396 black / green

399 black / grey

COMPUTER BAG 158612

Torba na laptop. Otwarcie w ksztafcie litery U. Kieszen z przodu.
Regulowany, odpinany pasek na ramie. Kompatybilna z walizka.

Materict: Pojemnos$é: Wymiary:
600D Poliester ok. 9 litréw 40x7x33 cm



C. A D OZNACZENIE TECHNICZNE

396 black/green
399 black/grey

TROLLEY RYAN 158615

Gtéwna komora z siatkowg kieszeniag i mocowaniami. Duza kieszen zewnetrzna z przodu z przestrzenig na laptop. Organizer na
dtugopisy, wizytowki, itp. Wg wytycznych IATA klasyfikowana jest jako bagaz podreczny. Teleskopowa, aluminiowa raczka.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 48 litry 39x20x54 cm

396 black/green

399 black/grey

BAG TROLLEY 158613

Torba z kotkami. Gtéwna komora z kieszenig wewnetrzng. Otwarcie w ksztatcie litery U. Duza kieszen z przodu.
Regulowany, odpinany pasek na ramie. Teleskopowa, aluminiowa raczka.
Materic: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 52 litréw 58x31x31 cm



396 black/green

399 black/grey

TRAVEL BAG 158614

Gtéwna komora z kieszenig wewnetrzng. Otwarcie w ksztalcie litery U. Duza kieszen z przodu. Regulowany,
odpinany pasek na ramie.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 40 litréw 50x27x30 cm
" Good

2, 55
2. ®»°
1ok 00°

CONFERENCE FOLDER 158251

Wyscietana teczka konferencyjna ze wstawkami ze sztucznej skéry. Miejsce na
wizytéwki. Miejsce na dtugopisy. System “Ring”. Uchwyt na foldery.

Materict: Wymiary:
600D Poliester 34x27x3 cm

990 black

CONFERENCE FOLDER 158250

Wyscietana teczka konferencyjna. Miejsce na wizytowki. Uchwyt na notatnik.
Miejsce na dtugopisy.

Materict: Wymiary:
600D Poliester 34x27x2 cm

990 black



OZNACZENIE TECHNICZNE

(]

COMPUTER BACKPACK 158252

Wzmocniona kieszen na laptop. Przegroda na dokumenty. Z przodu
trzy kieszenie z zamkami. Organizer, miejsce na ptyty CD. Chowane
szelki. Kompatybilny z walizka.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 24 litréw 32x16x46 cm

990 black

TRAVELBAG 158241

Duza, gtéwna komora z dwiema kieszeniami siatkowymi. Kieszen zapinana na
zamek na dtugim boku. Odpinany pasek na ramie.
Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 56 litréw 61x31x30 cm

990 black

TRAVELBAG WHEELS 158240

Torba z funkcjg walizki. Rozpinana po $rodku - dwie osobne czesci. Mozna otworzyé miedzy
gorna, a dolng czescig. Odpinany pasek na ramie. Teleskopowa, aluminiowa raczka.
Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 76 litréw 69x34x34 cm

990 black

TRAVELBAG 158254

Przestronna torba w kroju retro. Zapinana na zamek kieszenh wewnetrzna.
Wzmocniony spéd.

Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 50 litry 47x29x40 cm

990 black



TOILET CASE 158243

Podwdjna boczna kieszen. Kilka matych kieszeni. Otwarcie w ksztatcie litery U.
Siatkowa kieszen pod klapka.

Materiat: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 7 litréw 30x11x22 cm

990 black

WAISTBAG 158255

Jedna gtéwna komora. Dwie mniejsze kieszenie z zamkami.
Regulowany pasek na talie.
Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 5 litréw 26x12x17 cm

990 black

EASY DAYPACK 158281

Dwie kieszenie z przodu. Uchwyt na dtugopis i klucze. Tyt wyscietany
siateczka. Klasyczne ramigczka.
Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 11 litréw 27x11x38 cm

990 black

DAYPACK 158248

Wzmocniona kieszen na laptop. Przegroda na dokumenty. Z przodu trzy kieszenie z
zamkami. Organizer, kieszen na ptyty CD. Chowane szelki. Kompatybilny z walizka.

Materic: Pojemnos$é: Wymiary:
600D Poliester ok. 20 litréw 31x15x44 cm

990 black



EASY BACKPACK 158285

Duza, gtéwna komora. Kieszen z przodu z miejscem na telefon i dtugopisy. Dwie
kieszenie boczne. Klasyczne ramigczka.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 21 litréw 32x16x44 cm

990 black

EASY SHOULDERBAG 158282

Regulowana gteboko$é do 15cm. Odpinany pasek na ramie. Kieszen
zapinana na zamek. Miejsce na 3 dtugopisy. Kieszen na dokumenty.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 11 litréw 40x10x29 cm

990 black

OZNACZENIE TECHNICZNE

PORTFOLIO 158245

Torba z boczna klapka. Duza komora na laptop z paskami i matg kieszenig zapinang
na zamek. Kieszen na dokumenty i folder w wymiarze A4. Dwie kieszenie zapinane
na zamek, po obu stronach. Odpinany pasek na ramie.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 20 litréw 42x16x32 cm

990 black

EASY SPORTBAG 158283

Otwarcie w ksztatcie litery U. Odpinany pasek na ramie. Trzy
kieszenie zewnetrzne.

Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 62 litréw 60x35x33 cm

990 black



2,

o
o o
D1opy 5™

VISIBLE STREET LINE DAYPACK 158325

Wszyty z4tty, fluorescencyjny pokrowiec z odblaskowg wstawka. Odblaskowa laméwka dla
Materiat:

990 black

600D Poliester & Rip-stop

Pojemnosé

lepszej widocznosci. Materiat o dwdch roznych strukturach. Kieszen na odtwarzacz muzyczny

z wyjéciem stuchawkowym. Wyscietane ramigczka. Kieszen bezpieczenstwa z tytu.

Wymiary:
ok. 20 litry 29x18x44 cm

990 black

VISIBLE STREET LINE TRAVELBAG 158324

boczne. Pétokragta kieszen z przodu. Odpinany pasek na ramie z metalowa sprzaczka.
Materiat:

Pojemnosé:
600D Poliester & Rip-stop ok. 37 litréw
5: Excellentii‘

2, »

», &
5 o
Diogy w5

TOILET CASE 158705

Zapinana na zamek w ksztafcie litery U. Uchwyt na gérze. Uchwyt do zawieszenia
300D Polyester

wewnatrz klapy. Kilka wewnetrznych przegréd. Mate kieszenie w klapie (od wewnatrz).
Materiak:

Pojemnos$é: Wymiary:
ok. 5 litréw 22x10x23 cm

Odblaskowa lamdéwka dla lepszej widocznosci. Materiat o dwdch réznych strukturach. Otwarcie w ksztatcie litery U. Dwie duze kieszenie

Wymiary:
48x28x30 cm

990 black



NT CHOZ,
Q! &,
G )

&P

T Corge
1oy T

Excellent

&

5 2
Drow) 2

450 red

990 black

SHOULDERBAG 158701

Wzmocniony spdd. Odwrdcone zamki. Duze kieszenie zewnetrzne
z przodu i z tytu. Zapinana na zamek komora gtéwna. Zapinana na
zamek kieszen na dokumenty. Organizer dtugopisy, wizytowki, itp.

Zamek magnetyczny. Wyprofilowane podszycie na pasku.

Materict: Pojemnos$é: Wymiary:
300D Polyester ok. 12 litréw 38x12x28 cm
965 grey 450 red 990 black
DAYBAG 158702

Wzmocniony spéd. Odwrécone zamki. twarcie w ksztatcie litery U.
Trzy kieszenie zewnetrzne (dwie boczne, jedna z przodu). Kieszen
wewnetrzna. Wyprofilowane podszycie na pasku.

Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
300D Polyester ok. 22 litréw 48x22x24 cm
965 grey
990 black 450 red
TRAVELBAG 158704

Wzmocniony spdd. Odwrdcone zamki. Otwarcie w ksztatcie litery
U. Trzy kieszenie zewnetrzne (dwie boczne, jedna z przodu).
Kieszeh wewnetrzna. Wyprofilowane podszycie na pasku.

Materictk:

Pojemnosé:
300D Polyester

Wymiary:
ok. 40 litréw

58x26x30 cm

965 grey



965 grey 450 red 990 black

BACKPACK 158703

Wzmocniony spdd. Odwrdcone zamki. Duza kieszen zewnetrzna. Gtoéwna kieszen z tasma elastyczng przytrzymujaca komputer. Dwie
boczne kieszenie, jedna z wyjéciem stuchawkowym, miejsce ma odtwarzacz muzyczny. Kieszeh wewnetrzna. Kieszen bezpieczenstwa z
tytu. Wyprofilowane podszycie na paskach.

Materict: Pojemnos$é: Wymiary:
300D Polyester ok. 22 litréw 32x17x48 cm
K
- Good -
73504 008 7
391 black / white 371 blue / white

341 red / white 392 black / yellow 361 green / white

TRAVELBAG 158026

Kontrastowa lamdéwka. Otwarcie w ksztatcie litery U. Osobna kieszen na buty (z boku). Osobna kieszen zewnetrzna (z drugiego boku).
Regulowany pasek na ramie.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 50 litry 60x30x29 cm



371 blue / white

391 black / white 361 green / white 392 black / yellow 341 red / white

BACKPACK 158027

Kontrastowa lamdwka. Elastyczny sznurek $ciagajacy. Duza, gtéwna komora z mata kieszenig wewnetrzna. Kieszen

z przodu. Jedna boczna kieszen z siatki.
Materiak:

Pojemno$é: Wymiary:
600D Poliester ok. 19 litréw 32x14x42 cm

\ENT CHopg,
& ‘g

CHorg,

< Excellent -

N
. N
Dropy nT

W F
&

S
g 5
D0y 15

399 grey / black

TOILETCASE 158301

Przestronna kosmetyczka z dwiema duzymi przegrodami. Odczepiany, regulowany
pasek na ramie. Kilka kieszeni wewnetrznych. Uchwyt na jednym z bokéw. Z tytu

kieszen zapinana na zamek.
Materiak:

Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 8 litréw 30x14x20 cm
399 grey / black

389 navy / grey

SHOULDERBAG 158302

Odpinany pasek na ramie z metalowym zatrzaskiem. Kieszenie boczne

zapinane na zamek. 2 kieszenie na dokumenty. Kieszen pod klapka z miejscem

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 17 litréw 37x14x33 cm
389 navy / grey

na wizytowki, uchwytem na dtugopis, itp.



399 grey / black G - A- D

DAYPACK 158305

Duza, gtéwna komora. Kieszen na odtwarzacz muzyczny. Na kieszeni
mozna wykonad haft. Migkkie, wyscietane ramigczka. Dodatkowa
kieszen bezpieczenstwa z tytu.

Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 20 litry 29x18x44 cm
399 grey / black

389 navy / grey

TRAVELBAG 158304

Otwarcie w ksztatcie litery U. Dwie duze kieszenie boczne. Odpinany pasek na
ramie z metalowym zaciskiem. Potokragta kieszen z przodu.

Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 37 litréw 48x28x30 cm

399 grey / black
389 navy / grey

TRAVELBAG WITH WHEELS 158306

Torba z kotkami. Duza, gtéwna komora. Kieszen boczna w ksztatcie litery U.

Materiak: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 80 litréw 74x37x37 cm

389 navy / grey

1)

TEAMBAG 158085
Naprawde duza torba! Znajdziesz w niej miejsce na caty sprzet do hokeja
i wiele wiecej! Dtugie uchwyty, przyszyte dookota torby dla lepszej
wytrzymato$ci. Duza kieszen zapinana na zamek.

ARRRRRNRTRARY!

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 200 litréw 90x45x50 cm

990 black



a.A.D xcellent

SNT CHorge |

o 1N

&
*3

. 5°
1o 0

990 black 440 red 850 navy

TOILET CASE 158043

Praktyczna kosmetyczka. Dwie gtéwne komory. Uchwyt.

Materiat: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 5 litréw 26x14x14 cm

CEETH T

|

850 navy 440 red 990 black

TRAVELBAG 158044

Wszechstronna, mniejsza torba podrézna. Otwarcie w ksztatcie litery U. Kieszeh wewnetrzna. Podwdjna kieszen boczna. Duza kieszen
zewnetrzna z przodu. Wzmocnione dno. Odpinany pasek na ramie.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 45 litréw 54x31x27 cm

850 navy 440 red 990 black

TRAVELBAG BIG 158040

Duza, wszechstronna torba. Otwarcie w ksztatcie litery U. Duza kieszen zewnetrzna z przodu. Dwie kieszenie
boczne. Wzmocnione dno. Regulowany pasek na ramie.

Materict: Pojemnos$é: Wymiary:
600D Poliester ok. 65 litry 66x30x35 cm



e

DAYPACK 158049

Gtéwna komora z czterema dodatkowymi kieszeniami (wszystkie
zamykane na zamek). Siatkowe kieszenie boczne. Zaczep
zatrzaskowy. Odblaskowa laméwka na pasku. Wyscietany tyt i uchwyt.
Materict: Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 16 litréw 30x13x43 cm

990 black
440 red

850 navy

850 navy 440 red 990 black

SHOULDERBAG 158042

Przestronna komora gtéwna. Podwdjna kieszen z przodu. Kieszen w klapie. Regulowany pasek na ramie.

Materiak Pojemnosé: Wymiary:
600D Poliester ok. 21 litréw 42x34x15 cm

BACKPACK 158047

Duza komora gtéwna z tatwym dostepem. Wyprofilowane i wyscietane
ramigczka. Dodatkowy pasek na wysokosci klatki piersiowej. Boczne paski

do reguladji. Trzy kieszenie z przodu.
Materiak Pojemnosé: Wymiary: 990 black

600D Poliester ok. 20 litréw 27x15x49 cm 440 red

850 navy



DETALE

OZNACZENIE TECHNICZNE

- [e
vV

990 black

PRO-TECT WATER BAG 158350

Wodoodporna, spojone szwy. Zwijana gbra. Solidne paski z gumowym uchwytem.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
Tarpaulin ok. 50 litréw 60x35x30 cm

DETALE

o 15

990 black 450 red

PRO-TECT WATER BACKPACK 158351

Wodoodporny ze spojonymi szwami. Otwiera sie z tytlu. Wyscietany tyt dla lepszego komfortu.
Spojone zamki. Regulowane, wyscielone szelki.
Materict: Pojemnosé: Wymiary:
Tarpaulin ok. 24 litry 29x21x50 cm



WATERBAG SMALL 158345

Impregnowana torba z klejonymi szwami. Rozmiar torby mozna dopasowaé
(rozwijajac lub zwijajac i zapinajac po danej stronie). Regulowany pasek na ramie.

Materiat: Pojemnosé: Wymiary:
600d poliester, uchwyty PVC 24 litréw 22x22x68 cm

OZNACZENIE TECHNICZNE

399 black / silver

990 black

WATER SPORTBAG 158341

Impregnowana torba z ukrytymi szwami. Otwarcie w ksztatcie litery U. Wzmocnienie dna wykonane z poliestru 1680d.
Dwa paski na ramie (do noszenia réwniez jak plecak). Dwie krétkie raczki. Zapinana na zamek kieszen wewnetrzna.

Materict: Pojemnos$é: Wymiary:
PVC, 1680d Poliester ok. 58 litréw 60x35x35 cm

OZNACZENIE TECHNICZNE

990 black

WATER SHOULDERBAG 158343

Impregnowana z ukrytymi szwami. Metalowe sprzaczki. Gtéwna komora zapinana na zamek. Ukryta kieszeh zewnetrzna.
Wewnatrz siateczkowa kieszen. Regulowany pasek na ramie, wyscietany.

Materict: Pojemnosé: Wymiary:
PVC ok. 10 litréw 40x8x30 cm



N g
&

S

o

Excellent =

<

T CHogge

1o

Z
)
2,
2
»,

3 ©
Doy

990 black

REVERSIBLE DAYBAG 158724
Funkcjonalna torba codziennego uzytku. Dwustronna (jedna strona w kolorze czarnym - druga w pomaranczowym). Kieszen wewnetrzna i
zewnetrzna na zamek. Dwa odczepiane uchwyty. Odczepiany pasek na ramie.
Materick: Pojemnosé: Wymiary:
300D Poliester pokryty PCV ok. 38 litréw 51x25x30 cm

DAD BELT 151982

Pasek marki D.A.D ozdobiony wieloma logotypami.
Duzy przedziat regulacji.

Rozmiary:

One size

k\ 6:;—_6 DAD CAP 15H6600

Stylowa czapka z logotypami marki DAD, z tytu
metalowa klamra pozwalajgca regulowac obwdd.
Materiak: Rozmiary:
/ 100% bawetna twill One size
850 navy



DETALE A D

OZNACZENIE TECHNICZNE

|

]

990 black

SANDSTONE SHORTS 135010

Solidne szorty marynarskie wykonane z nylonu, ktéry w dotyku jest jak bawetna. Szybkoschnace. Dwie kieszenie z zamkami z
przodu, dwie duze boczne kieszenie, dodatkowo kieszenie z tytu. W pasie szlufki, zapinane na zamek i guzik. Model unisex.

Materiat: Gramatura: Pranie: Rozmiary:
100 % nylon 245 g/m? 40° XS-XXL









ACCORD

on Fire and Building Safety in Bangladesh

TextileExchange
Creating Malerial Change e

Clean

Shipping

Index
\/

Pasuje na laptop

Dopuszczony jako bagaz
podreczny przez IATA
(www.iata.org)

ACCORD - POROZUMIENIE NA RZECZ BEZPIECZENSTWA
PRACY W BANGLADESZU

Accord to umowa prawna stojgca na strazy poprawy bezpieczenstwa
przeciwpozarowego dla budynkéw przemystu widkienniczego

w Bangladeszu. Dziatania Accord wptywaja na ponad 2 miliony
pracownikdw, co czyni go jedna z najwazniejszych inicjatyw w zakresie
odpowiedzialnosci spoteczne;.

BSCI (BUSINESS SOCIAL COMPLIANCE INITIATIVE)

BSCI jest $wiatowa inicjatywa stworzong dla firm, ktére poswiecaja sie
poprawie warunkéw pracy w tancuchu dostaw. Kodeks BSCl zawiera
wymagania dotyczace ptacy minimalnej, czasu pracy, zakazu pracy dzieci i
kilku innych waznych kryteriow.

TEXTILE EXCHANGE

Textile Exchange to miedzynarodowa organizacja non-profit zajmujaca sie
zrébwnowazonym rozwojem produkcji bawetny organicznej. Jej wsparcie
jest niezbedne poniewaz zapotrzebowanie na bawetne organiczna
wzrasta, a obecnie dostepna produkcja nie jest wystarczajaca.

HAND IN HAND

Hand in Hand to organizacja walczaca z ubdstwem poprzez
propagowanie przedsiebiorczosci. W okoto 7 lat - 1,7 mIn miejsc pracy
zostanie utworzonych w najbiedniejszych krajach na $wiecie. W rezultacie,
5 mln oséb zyjacych obecnie w skrajnej nedzy, w tym setki tysiecy dzieci,
bedzie w stanie chodzi¢ do szkoty. New Wave wspart trzy miejscowoséci we
wdrozeniu w program Hand in Hand.

CLEAN SHIPPING INDEX

Clean Shipping Index ma na celu oddziatywanie na firmy przewozowe
tak, aby uzywaty statkéw armatoréw, ktérzy zwracajg uwage na bardziej
przyjazne $rodowisku warunki transportu (m.in. redukcje emisji gazéw
cieplarnianych i zanieczyszczen chemicznych).

;'Exceue"té Dla oséb o wysokich Good Dla oséb stawiajgcych na

wymaganiach dobrg jakos¢

:‘;upeﬁoL’: Dla oséb ceniacych jakosé,
& ~ design i funkcjonalnosé




JAK DBAC O NASZE
PRODUKTY?

Mozna zrobic¢ catkiem sporo, aby
utrzymac dobry wyglad swoich ubran.
Pranie ubrania zgodnie z instrukeja,
sprawi ze bedzie dobrze wyglgdad
znacznie dtuze]. Zawsze pierz ciemne
ubrania osobno i nie uzywaj srodkéw
wybielajacych, dzieki temu ochronisz
swojg odziez i $rodowisko. Ubrania naszej
marki, to pefen asortyment, w dystrybucji
mamy wszystko od koszulek po kurtki,
wykonane z réznych materiatéw. Oznacza
to, ze musza one by¢ prane osobno, z
zastosowaniem odpowiednich srodkéw.
Wszystkie nasze ubrania posiadajg
przejrzyste instrukcje prania i pielegnacji.

a3 &

PRASOWANIE

Symbol zelazka wskazuje, ze ubranie
moze byé prasowane. Liczba punktéw
na zelazku jest okresleniem temperatury
zalecanej do prasowania tego

typu odziezy. Nie nalezy prasowaé
bezposrednio nadrukéw, odziez z
nadrukami prasuj na odwrocie.

e X

PRANIE WODNE

Symbol ten oznacza, ze odziez mozna
pra¢ maszynowo lub recznie. Pranie
reczne zaleca symbol reki. Odziez z
symbolem prania maszynowego jest
odporna na wirowanie. Gdy symbol jest
przekreslony, oznacza to, ze ubiér nie
moze byé prany w wodzie.

A X

WYBIELANIE

Trojkat, oznacza, ze odziez moze

by¢ wybielana. Litery w tréjkacie sg
symbolem chemicznym chloru. Tréjkat
z krzyzem oznacza, ze odziez nie moze
by¢ wybielana.

® X

CZYSZCZENIE CHEMICZNE

Koto, odziez moze by¢ czyszczona
chemicznie. Litera wewngtrz okregu
wskazuje, ktéry rozpuszczalnik mozna
uzy¢. Przekreslone koto oznacza, ze nie
mozna czy$cié¢ chemicznie.

O K

SUSZENIE MASZYNOWE

Koto otoczone pierscieniem, ubior
moze by¢ suszony w suszarkach. Gdy
symbol jest przekreslony, oznacza

to, ze ubranie nie moze by¢ suszone
maszynowo. Nalezy pamietac, ze zbyt
wysoka temperatura suszenia moze
skurczy¢ lub nieodwracalnie zniszczyé
odziez.

Zdjecie w katalogu moze nieznacznie
odbiegad od tego jak wyglada
prawdziwy produkt, wynika to z
wykorzystanych w procesie farbowania
preparatéw. Zdjecia wizerunkowe,
réwniez moga przedstawiac produkt
inaczej niz w wyglada w rzeczywistosci,
wynika do z ustawien $wiatet i innych
warunkow zaistniatych podczas sesji
zdjeciowej.



BREATHABLE

To materiat, ktéry zaréwno oddycha i przepuszcza
wilgoé. Migkki, elastyczny, ktory moze by¢ wielokrot-
nie prany bez utraty swoich wlasciwosci czy ksztattu.

SOFTSHELL

To nowoczesny materiat zapewniajacy catkowitg swo-
bode ruchéw. To materiat wodo- i wiatroodporny o
duzych wtaéciwosciach oddychajacych. Jest to mate-
riat miekki, szybkoschnacy i rozciggliwy.

3M THINSULATE

Izolacja 3M ™ Thinsulate ™ pomaga utrzymac ciepto
gdy na zewnatrz jest zimno. Mikrowtékna Thinsulate
tworzg izolacje za pomoca zatrzymywania czasteczek
powietrza miedzy Tobg a tkanina. Im wiecej powie-
trza materiat zatrzymuje na danej powierzchni, tym
lepiej izoluje Cie od zimna na zewnatrz. Poniewaz
witékna w izolacji Thinsulate s3 ciensze niz wtdkna
uzywane w wiekszosci innych syntetycznych i natural-
nych izolacji, wytapuja wiecej powietrza na mniejszej
przestrzeni, co sprawia, ze Thinsulate to lepszy izo-
lator.

UV +30 PROTECTION

COOLDRY / COOLTOUCH

To materiat, ktéry jednoczesnie oddycha i prze-
puszcza wilgoé. Cooldry® ma przewage nad innymi
materiatami dzieki bardzo szybkiemu schnieciu, co
zapewnia uczucie $wiezosci i suchosci nawet przy
wysitku fizycznym.

WIND- / WATER REPELLENT
& BREATHABLE

Poprzez zastosowanie tej metody, powierzchnia po-
zostaje odporna na wiatr i wode.

WIND- / WATERPROOF &
BREATHABLE

Te trzy fukcje sg kluczowe dla wiekszosci naszych
produktéw. Wiatro- i wodoodpornos¢ jest szczegdl-
nie wazna kiedy chodzi o odziez zeglarska. Specjalna
membrana, miedzy warstwg wierzchnia i podszewka
sprawia, ze skéra moze oddychad.

sOF T
HELL

INSULATION

UV +30
PROTECTION

REPELLENT TREATMENT
SHELL FABRIC
LINING

SHELL FABRICSHELL
COATING OR MEMBRAN
LINING

32 DEGREES

To produkty wykonane z PCM (Phase Change Ma-
terial). W zwigzku z unikalnymi mikrokapsutkami
zawartymi w materiale, tkanina generuje przy ciele
temperature 32 stopni Celsjusza bez wzgledu na
warunki zewnetrzne.

WIND- /
WATERPROOF ZIPPER

WIND- / WATERPROOF
TAPED SEAM

PRINTING TECHNIQUE

Wymaga specjalnej techniki druku.

PR
OEKO-TEX
Tkaniny  opatrzone  etykieta
‘ (Vi OEKO-TEX® spetniajag wysokie
» standardy ekologiczne i sg wolne

od jakichkolwiek ilosci szkodli-
wych substancji.
www.oeko-tex.com

KROJ DAMSKI

1 14 Q.

Tested for harmful substances
occording o Osko-To

Sti-28

/ e
Tested for hamful subsiances
e bt s

12148009265

ROZMIARY DZIECIECE

Aby uzyskaé wigcej informacji odnosnie specyfikacji technicznych odwiedz naszg strone www.dad-sportswear.com.pl
Aby dowiedzied sig wiece]j o naszych dziataniach zwigzanych ze spoteczng odpowiedzialno$cig odwiedz nasza strone www.dad-sportswear.com.pl



DAD BASIC

BAYSWATER 131036..
BAYSWATER LADY ....ooviiiiiiiiiiiiiiecececeee 131037 ...
MABEL 131034..
MABEL LADY ...131035 ...
MELTON FULL ZIP. 139040 ...
MELTON HALF ZIP ....139044 ...
MELTON LADY FULL ZIP .... ...139041 ...
MELTON LADY HALF ZIP 139045 ...
MELTON LADY VEST ... 139043 ...
MELTON VEST ..... ....139042 ...
PARKES 134054..
PARKES LADY .....cooiiiiiiiiiiiiiciiiiiiccece e 134055 ...
WARREN FULL ZIP 139046..
WARREN LADY FULL ZIP ... 139047 ...
WINTON UNISEX ...131027 ...
DAD SPORTSWEAR

AIRLIE 132010
ALBURY ..131014 ...

ALBURY LADY 131015 ...
AUCKLAND ....... 134006 ...
AUCKLAND JUNIOR ... ....134007 ...
AUCKLAND LADY ..ot 134002 ...
BEACON 132005..
BEACON LADY ..o 132006 ...
BIRDSVILLE ...132007 ...

BIRDSVILLE LADY .
BONDI ......cc.c.e.. 139003 ...
BROOMHILLE ....132003 ...
BROOMHILLE LADY ...ocoviiiiiiiiiiiieccciec e 132004 ...
CARDWELL 132018..
CARLTON HILL ...131032 ...
CARLTON HILL LADY .. 131033...
COBRA ...t 132014 ...
COBRA LADY ..
CORAL BAY
CORAL BAY LADY ...
CORDILLO ............
CORDILLO LADY
CROSSCUT ...
EATON
EATON BRANDED
EATON BRANDED LADY
EATON LADY
EVANS ...

132008 ...

EXMOUTH

EXPLORE ............ . .
FORBES 139024..
FORBES LADY ..oviiiiiiiiiiiciecece e 139025 ...
GERALDTON

GERALDTON LADY
GIBSON .............
GIBSON LADY

GIFFORD ...

GIFFORD LADY .

GOSFORD .........

GOSFORD LADY

GRAFTON .
GRAFTON LADY .. ....131019 ...
HARRINGTON 139019..
HARRINGTON LADY .....ccooiiiiiiiiiiiiicicceee 139020...
KIMBERLEY 134013..
LANGLEY 134016..
LYNTON ....134030 ...
LYNTON LADY ....134031 ...
MCKENZIE 131031..

MELBOURNE
MELROSE
MELROSE LADY ...
MIDDELTON ......
MIDDELTON LADY.

... 134003 ...
...132016 ...

MILLSTREAM...... 132012
MILLSTREAM LADY .. 132013 ...
MOUNT WALL .......... 131020...
....131021 ...
NEWCASTLE 139009..
PEAK HILL 131016..

PEAK HILL LADY .. 131017 ..

PILBERRA ... 131008 ...
PILBERRA EXTREME . 131028 ...
PILBERRA LADY ....131004 ...
RIVERTON 132019..
ROCKINGHAM ... 131026 ...
SHARK ISLAND 139006..
SHEPPARTON ...134052 ...
SHEPPARTON LADY 134053 ...
STANFORD ...134042 ...

index

STANFORD LADY
STIRLING ..........
STIRLING LADY ...
TACTICAL 10 RACING POLO UNISEX .....
WESTBURY
WICKHAM
WICKHAM LADY .
WILMINGTON .....
WILMINGTON LADY ..
WINNING
WINNING LADY
WYNDHAM .........
WYNDHAM LADY
WYNDHAM VEST
WYNDHAM VEST LAl

139032

BAGS AND ACCESSORIES

BACKPACK 158027
BACKPACK 158047

BACKPACK 158703
BAG TROLLEY 158613 ..
COMPAC DAYPACK 158603.

COMPAC TRAVELBAG ..
COMPUTER BACKPACK
COMPUTER BACKPACK
COMPUTER BACKPACK ..
COMPUTER BACKPACK ..
COMPUTER BAG ...
COMPUTER BAG
COMPUTER BAG ...
COMPUTER BAG PE
COMPUTER BAG XL ..
COMPUTER CASE
COMPUTER OVERNIGHTER
COMPUTER PORTFOLIO .
CONFERENCE FOLDER
CONFERENCE FOLDER
DAD BELT
DAYBAG ....
DAYPACK ...
DAYPACK ...
DAYPACK ...
DAYPACK ...
EASY BACKPACK
EASY SHOULDERBAG ...
EASY SPORTBAG
NEOPRENE CASE
NEOPRENE TABLET CASE ...
PORTFOLIO
PRO-TECT WATER BACKPACK
PRO-TECT WATER BAG
PULLER
REVERSIBLE DAYBAG .
SANDSTONE SHORTS .
SHOULDERBAG ..
SHOULDERBAG ..
SHOULDERBAG ..
SHOULDERBAG
SPORTY MINIPACK ..o
TEAMBAG
TOILET CASE
TOILET CASE ...
TOILETCASE ...
TOILET CASE ...
TOILET CASE
TRAVELBAG
TRAVELBAG ..
TRAVELBAG ..
TRAVELBAG ..
TRAVELBAG ..
TRAVELBAG ...
TRAVEL BAG ...
TRAVELBAG
TRAVELBAG .....
TRAVELBAG BIG .
TRAVELBAG S 50
TRAVELBAG S 90 ...
TRAVELBAG WHEELS ...
TRAVELBAG WITH WHEELS
TROLLEY 20" ....

TROLLEY RYAN ...
VISIBLE STREET LINE DAYPACK
VISIBLE STREET LINE TRAVELBAG ...
WAISTBAG
WAISTBAG ..ot
WATERBAG SMALL
WATER SHOULDERBAG
WATER SPORTBAG




DEMAND THE BEST FROM YOUR CORPORATE WEAR

Soft shell, zip guard, articulated sleeves and taped seams. With the right equipment

working together is easy come storm or calm, rain or shine.

DAD is a Swedish brand of functional corporate wear for leading edge companies,
inspired by the life at sea. Lavish quality garments that always show you at your best
angle. No matter how, where or when you choose to be seen...

Lying in the sun on the fore deck. Behind the helm with the water swirling.
Or having a warming cup of tea at a meeting right inside the cabin.

DAD makes clothes to be seen in for all imaginable occasions!

www.dad-sportswear.com

Hefa AB e Print & Layout: Tertzia AB e Pictures: Max Alm Norell, Bengt Tarre, Digitalstudion AB & Studio Boss AB



